

Markermadsen Holding ApS

Hesteskoen 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 70 59 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

John Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markermadsen Holding ApS Hesteskoen 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 70 59 71
	Stiftet: 30. juni 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Madsen, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Svinget AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.568 kr. mod -16.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -230.328 kr. mod -28.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-24.568	-16.517
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.393	-45.029
Andre finansielle indtægter	117.119	102.674
2 Øvrige finansielle omkostninger	-370.892	-67.173
Resultat før skat	-260.948	-26.045
Skat af årets resultat	30.620	-2.085
Årets resultat	-230.328	-28.130
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-24.064
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-230.328	-109.866
Disponeret i alt	-230.328	-28.130

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.121.428	1.104.035
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.121.428	1.104.035
Anlægsaktiver i alt	1.121.428	1.104.035
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	109.416	78.796
Tilgodehavende selskabsskat	24.633	21.644
Tilgodehavender i alt	134.049	100.440
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.672.684	1.848.899
Værdipapirer i alt	1.672.684	1.848.899
Likvide beholdninger	1.482	39.324
Omsætningsaktiver i alt	1.808.215	1.988.663
Aktiver i alt	2.929.643	3.092.698

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	0	0
5 Overført resultat	-151.899	78.429
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	-26.899	309.229
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.944.042	2.770.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.956.542	2.783.469
Gældsforpligtelser i alt	2.956.542	2.783.469
Passiver i alt	2.929.643	3.092.698

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer mindre skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 50.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	370.892	67.173
	<u>370.892</u>	<u>67.173</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	24.064
Årets opskrivning	0	-24.064
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	78.429	188.295
Årets overførte overskud eller underskud	-230.328	-109.866
	<u>-151.899</u>	<u>78.429</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	<u>0</u>	<u>105.800</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-30 09:45:00Z

NEM ID 

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-30 11:56:05Z

NEM ID 

John Madsen

Direktør

På vegne af: Markermadsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-111865827061

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-05-01 11:58:34Z

NEM ID 

John Madsen

Dirigent

På vegne af: Markermadsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-111865827061

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-05-01 11:58:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BDIGI-KVMK6-DLATH-U740K-BSH8J-1IALQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>